PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018

	№ 119

	с. Коршик

	О признании утратившим силу постановление администрации Коршикского сельского поселения от 07.08.2017 № 81
«О внесении изменений в постановление администрации

 Коршикского сельского поселения от 15.01.2016 № 1»

	Администрация Коршикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коршикского сельского поселения от 07.08.2017 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Коршикского сельского поселения от 15.01.2016 № 1».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Коршикского
сельского поселения    В.И. Корчемкин